

Norr11 ApS
CVR-nr. 31163269
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2015

Dirigent

Navn: Jesper Sjøllund

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|----------------------------------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2014 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2014 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2014 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Norr11 ApS
Balticagade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31163269
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jesper Sjøllund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 354 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at den vil blive reetableret inden for en kort årrække via selskabets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|----------------------------------------|-------------|-------------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 111.775 | 391.950 |
| Personaleomkostninger | 1 | (465.935) | (392.044) |
| Årets resultat | | <u>(354.160)</u> | <u>(94)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(354.160)</u> | <u>(94)</u> |
| | | <u>(354.160)</u> | <u>(94)</u> |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|---------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.700 | 0 |
| Varebeholdninger | | 2.700 | 0 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.206.012 | 1.209.673 |
| Andre tilgodehavender | 2 | 83.661 | 143.067 |
| Tilgodehavender | | 2.289.673 | 1.352.740 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 9.070 | 15.496 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 2.301.443 | 1.368.236 |
| | | | |
| Aktiver | | 2.301.443 | 1.368.236 |

Balance pr. 31.12.2014

| | <u>Note</u> | <u>2014 kr.</u> | <u>2013 kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(328.510)</u> | <u>25.650</u> |
| Egenkapital | | <u>(203.510)</u> | <u>150.650</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.052.127 | 881.745 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3 | 392.826 | 0 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 60.000 | 60.000 |
| Anden gæld | | <u>0</u> | <u>275.841</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.504.953</u> | <u>1.217.586</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.504.953</u> | <u>1.217.586</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.301.443</u> | <u>1.368.236</u> |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2014

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 25.650 | 150.650 |
| Årets resultat | 0 | (354.160) | (354.160) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (328.510) | (203.510) |

Noter

| | 2014 | 2013 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 465.935 | 345.154 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 46.890 |
| | 465.935 | 392.044 |

| | 2014 | 2013 |
|---------------------------------|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre tilgodehavender | | |
| Øvrige tilgodehavender | 83.661 | 0 |
| | 83.661 | 0 |

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Der er ingen særlige forhold og mellemværendet er opstået via sammenhandel og udlæg.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.